
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2020302

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020302, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020302Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ANGELINI, FLORENCIA 31/01/1996 2014 02/12/2013 12/10/2020argentinaDNI 39420825


AYBAR MANZARA, ALBA ANAHI 10/07/1989 2007 30/03/2007 21/08/2020argentinaDNI 34066241


BAEZA, JULIETA 13/08/1996 2015 01/12/2014 23/09/2020argentinaDNI 39733994


CORVERA, ROMINA MICAELA 20/05/1994 2012 02/12/2011 12/10/2020argentinaDNI 38330013


GODOY FOLMER, GISELLA NATALIA 28/10/1993 2013 14/12/2012 24/08/2020argentinaDNI 37826171


MERLO, MARIANELA 21/09/1991 2010 07/12/2009 03/08/2020argentinaDNI 36372498


MONNIER, AYLÉN ANALÍA 31/05/1996 2014 09/12/2013 12/10/2020argentinaDNI 39474527


NELLAR MEDRANO, MARIA DE LOS MILAGROS 15/09/1995 2014 09/12/2013 03/08/2020argentinaDNI 38750479


RAMOS MONSO, JULIETA BEATRIZ 17/08/1991 2010 14/12/2009 25/09/2020argentinaDNI 35354214


ROVASIO, PAULA 28/04/1997 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39969173


SANTAMARIA, ANDREA VALENTINA 08/10/1991 2011 03/12/2010 02/03/2020argentinaDNI 36131659


VRECH, CARLA VIRGINIA 22/12/1993 2012 19/12/2011 02/10/2020argentinaDNI 36225132


Titulo: 964    Odontólogo
BUSSO, BRUNO 02/09/1995 2014 18/12/2013 16/03/2020argentinaDNI 39054775


CARBONELL, MARCOS MANUEL 29/10/1986 2006 14/12/2005 17/03/2020argentinaDNI 32495463


FIORANI, KEVIN ANGELO 26/05/1992 2013 10/12/2012 24/08/2020argentinaDNI 36984373


MAGAQUIAN, TOMAS 05/09/1995 2014 05/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 38753162


MALDONADO, FERNANDO DANIEL 30/08/1992 2011 16/12/2010 21/10/2020argentinaDNI 37103030


SIERRA SEPULVEDA, JULIÁN SANTIAGO 14/03/1995 2014 19/12/2013 24/08/2020argentinaDNI 38592196


YEPES MARENCO, MARCO ADRIAN 13/05/1994 2013 18/12/2012 03/08/2020argentinaDNI 38182861


Cantidad: 19







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-230-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Octubre de 2020
		2020-10-29T16:08:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-29T16:10:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-29T16:11:07-0300
	GDE UNC




